[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	26 июля 2024 года
	пгт Лучегорск
	№
	763-па

О внесении изменений в постановление администрации Пожарского муниципального округа Приморского края от 04 августа 2023 года          959-па «Об утверждении Положения и состава постоянно
действующей балансовой комиссии при главе Пожарского муниципального округа Приморского края»
В связи с кадровыми изменениями администрация Пожарского муниципального округа Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Пожарского муниципального округа Приморского края от 04 августа 2023 года № 959-па «Об утверждении Положения и состава постоянно действующей балансовой комиссии при главе Пожарского муниципального округа Приморского края» следующие изменения:

 1.1. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Финансового управления администрации Пожарского муниципального округа Приморского края.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Пожарского муниципального округа                                        В.М. Козак
Приложение
 к постановлению администрации Пожарского муниципального округа

Приморского края
от ​​​​​​26.07.2024 № 763-па
Состав

постоянно действующей балансовой комиссии при главе

Пожарского муниципального округа Приморского края
Козак Владимир Михайлович – глава Пожарского муниципального округа, председатель комиссии;
Пуцик Андрей Михайлович – первый заместитель главы администрации Пожарского муниципального округа, заместитель председателя комиссии;
Бутенко Екатерина Васильевна – ведущий специалист 3 разряда бюджетного отдела финансового управления администрации Пожарского муниципального округа, секретарь комиссии;
Члены комиссии:
Новоселова Виктория Юрьевна - заместитель главы администрации Пожарского муниципального округа;

Киричук Лада Леонидовна – начальник финансового управления администрации Пожарского муниципального округа;

Плевак Сергей Владимирович – начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Пожарского муниципального округа,
Бирюков Александр Сергеевич – начальник правового отдела администрации Пожарского муниципального округа,
Голоха Любовь Валентиновна - начальник отдела экономики и проектного управления администрации Пожарского муниципального округа.